2

Начальнику ИВЦ Иванову А.В.
от ________________________

должность

_______________________________
ФИО

Заявка на получение ПО по программе Microsoft Imagine
Прошу предоставить мне ключи для установки операционной системы Windows 7 (Windows 10) в кабинет _____, распространяемой в рамках программы Microsoft Imagine:

«      »

     2019год

          (подпись)
          (расшифровка подписи)

ВИЗА:

Начальник информационно-вычислительного центра
«      »

     2019 год

          (подпись)
          (расшифровка подписи)